
 

Stránka 1 z 5 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

podle § 50 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   SPEA s.r.o. 

IČO:   050 51 487 

Sídlo:   Máchovy sady 302, 417 61 Bystřany 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-

074f947ba8a8 

 

 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název VZ:  „Snížení energetické náročnosti firmy SEPA, s.r.o. Bystřany“ 

Část B. Tepelná čerpadla II 

Režim a druh VZ: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Režim ZŘ:  zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení ZŘ: 29. 8. 2024 

Podání nabídek: elektronicky přes ele. nástroj e-zakazky do 19. 9. 2024 do 10,00 hod. 

VZ na profilu: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-

074f947ba8a8/zakazka/P24V00000002 

 

 

3. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Do zadávacího řízení byly podány a následně hodnoceny nabídky níže uvedených dodavatelů: 

Pořadí podle 

doručení nabídky 
Identifikace účastníka/dodavatele 

N1 
HENNLICH s.r.o., IČO: 14869446, sídlem 

Českolipská 1996/9, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

N2 
TERMO spol. s r.o., IČO: 14868041, sídlem 

Podkrušnohorská 119, Chudeřín, 436 03 Litvínov 

 

Všechny výše uvedené nabídky (celkem 2 nabídky) zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání 

nabídek. Po lhůtě pro podání nabídek zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

 

4. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Seznam hodnocených nabídek: 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení pro Část B. Tepelná čerpadla II celkem 2 (dvě) nabídky. 

Obě nabídky byly hodnoceny. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8/zakazka/P24V00000002
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8/zakazka/P24V00000002


 

Stránka 2 z 5 

 

Pořadí podle 

doručení nabídky 
Identifikace účastníka/dodavatele 

1 
HENNLICH s.r.o., IČO: 14869446, sídlem 

Českolipská 1996/9, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

2 
TERMO spol. s r.o., IČO: 14868041, sídlem 

Podkrušnohorská 119, Chudeřín, 436 03 Litvínov 

 

Všechny výše uvedené nabídky (celkem 2 nabídky) zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání 

nabídek. Po lhůtě pro podání nabídek zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

i. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Dílčí hodnoticí kritéria: 

A. Nabídková cena bez DPH, váha 50 % 

B. Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo (ve dnech)  – min. 60 dní, max. 180 

dní, váha 30 % 

C. Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci od doby nahlášení (v hod) – min. 4 

hodiny, max. 72 hodin, váha 20 % 

 

 
 

 

ii. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Ve všech hodnoticích kritériích byly nabídky hodnoceny podle výše hodnoty (nabídkové ceny, 

lhůty na zhotovení díla, lhůty pro započetí prací). Nabídky byly seřazeny od nejnižší 

(tj. nejvýhodnější) po nejvyšší nabízenou hodnotu (tj. nejméně výhodnou). 

 

Pořadí nabídek dle kritéria „Nabídková cena bez DPH“: 

1. HENNLICH s.r.o.   1 307 535,00 Kč 

2. TERMO spol. s r.o. 1 320 989,00 Kč 

 

Pořadí nabídek dle kritéria „Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo (ve dnech)“: 

1. HENNLICH s.r.o.   60 dní (dříve doručená nabídka) 

2. TERMO spol. s r.o.   60 dní 

 

Pořadí nabídek dle kritéria „Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci od doby 

nahlášení (v hod)“: 

1. TERMO spol. s r.o.   4 hodiny 

2. HENNLICH s.r.o. 24 hodin 

 

Nabídky v jednotlivých kritériích obdržely počet bodů podle vzorce: 

hodnota z nejvhodnější nabídky / hodnota z právě hodnocené nabídky * 100 * váha kritéria 

Pořadí 

nabídky podle 

data doručení

Název 

účastníka/dodavatele
Nabídková cena bez DPH

Lhůta na zhotovení díla od 

podpisu Smlouvy o dílo (ve 

dnech) – min.

60 dní, max. 180 dní

 Započetí prací min. 4, 

max. 72 hodin 

1
HENNLICH s.r.o., IČO: 

14869446
1 307 535,00 Kč 60 24

2
TERMO spol. s r.o., IČO: 

14868041
1 320 989,00 Kč 60 4



 

Stránka 3 z 5 

 

Podrobné bodové hodnocení je zaznamenáno v Hodnoticí tabulce, která je přílohou. 

 

 

iii. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Ve všech hodnoticích kritériích byly nabídky hodnoceny podle výše hodnoty (nabídkové ceny, 

lhůty na zhotovení díla, lhůty pro započetí prací). Nabídky byly seřazeny od nejnižší 

(tj. nejvýhodnější) po nejvyšší nabízenou hodnotu (tj. nejméně výhodnou). 

 

Následně byly nabídky seřazeny dle celkového získaného počtu bodů od nejvhodnější 

(tj. s nejvyšším bodovými ziskem) po nejméně výhodnou (tj. s nejnižším bodovými ziskem). 

 

 

iv. Výsledek hodnocení nabídek 

Podrobné bodové hodnocení je zaznamenáno v Hodnoticí tabulce, která je přílohou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

1. TERMO spol. s r.o.  celkem 99,49 bodu 

2. HENNLICH s.r.o.  celkem 83,33 bodu 

 

Dále komise provedla posouzení nabídky účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Komise danou nabídku posoudila jako vyhovující zadávacím 

podmínkám a obsahující veškeré požadované dokumenty uvedené v zadávacích podmínkách, 

které prokazují splnění zadávacích podmínek ze strany dodavatele. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěrem komise a rozhoduje dle jejího doporučení. 

 

 

5. OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Výše identifikovaný zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí ze dne 8. 10. 2024 o výběru 

dodavatele na plnění výše identifikované zakázky. 

 

Vybraným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické 

náročnosti firmy SEPA, s.r.o. Bystřany“ Část B. Tepelná čerpadla II je dodavatel 

TERMO spol. s r.o., IČO: 14868041, sídlem Podkrušnohorská 119, Chudeřín, 436 03 

Litvínov. 

 

Odůvodnění: 

Na základě hodnocení a posouzení nabídek podaných do zadávacího řízení na výše 

identifikovanou zakázku byla nabídka dodavatele TERMO spol. s r.o. vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a posouzena jako splňující zadávací podmínky. 

 

Komise provedla hodnocení nabídek podle stanovených hodnoticích kritérií: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ dle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky. 



 

Stránka 4 z 5 

 

Dílčí kritéria: 

A. Nabídková cena bez DPH, váha 50 % 

B. Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo (ve dnech)  – min. 60 dní, max. 180 

dní, váha 30 % 

C. Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci od doby nahlášení (v hod) – min. 4 

hodiny, max. 72 hodin, váha 20 % 

 

Dále komise provedla posouzení nabídky účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Komise danou nabídku posoudila jako vyhovující zadávacím 

podmínkám a obsahující veškeré požadované dokumenty uvedené v zadávacích podmínkách, 

které prokazují splnění zadávacích podmínek ze strany dodavatele. Dodavatel TERMO spol. 

s r.o. prokázal splnění veškerých požadavků na způsobilost a kvalifikaci dodavatele a technické 

podmínky stanovené v zadávacích podmínkách. Zadavatel se ztotožnil se závěrem komise 

a rozhodl dle jejího doporučení. 

 

 

Přílohy: 

1. Hodnoticí tabulka SPEA B. Tepelná čerpadla II 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 10. 10. 2024 

 

 

SPEA s.r.o.  

zadavatel zakázky  

 

 

Oznámení na základě rozhodnutí zadavatele vyhotovil/a:  

Tereza Kubáková, administrátor VZ 

PGM Consulting s.r.o.



 

Stránka 5 z 5 

 

 

Příloha č. 1 

 
 

Pořadí nabídky 

podle data 

doručení

Název 

účastníka/dodavatele

Nabídková cena bez 

DPH
Body dle vzorce Váha 50%

Lhůta na zhotovení 

díla od podpisu 

Smlouvy o dílo (ve 

dnech) – min.

60 dní, max. 180 dní

Body dle 

vzorce
Váha 30%

 Započetí prací min. 

4, max. 72 hodin 

Body dle 

vzorce

 Váha 

20%

body 

celkem

Pořadí dle 

hodnocení

1
HENNLICH s.r.o., IČO: 

14869446
1 307 535,00 Kč 100,00 50,00 60 100,00 30,00 24 16,67 3,33 83,33 2.

2
TERMO spol. s r.o., 

IČO: 14868041 1 320 989,00 Kč
98,98 49,49 60 100,00 30,00 4 100,00 20,00 99,49 1.

SPEA s.r.o.

"Snížení energetické náročnosti firmy SPEA, s.r.o." - B - Tepelná čerpadla II


